MAGAZINE

Rutan Kudus Hadiri Pengucapan Sumpah Janji Pimpinan DPRD Kudus Masa Jabatan 2024-2029

David Fernanda Putra - KUDUS.MAGZ.CO.ID

Oct 19, 2024 - 11:57



Kudus – (15/10), Kepala Kesatuan Pengamanan Rutan (Ka.KPR) Kelas IIB Kudus, Abrori menghadiri Rapat Paripurna DPRD Kota Kudus dalam rangka pengucapan sumpah/janji pimpinan DPRD Kota Kudus Masa Jabatan 2024-

2029. Kegiatan yang berlangsung di Aula DPRD Kota Kudus ini dihadiri oleh berbagai tamu undangan dari kalangan pejabat pemerintah, tokoh masyarakat, serta perwakilan lembaga terkait.

Acara dimulai dengan sambutan pembuka dari Ketua DPRD Sementara, kemudian dilanjutkan dengan penandatanganan berita acara pengucapan sumpah/janji pimpinan DPRD. Prosesi ini menandai pelantikan resmi pimpinan DPRD yang baru. Usai pelantikan, Ketua Pengadilan Negeri Kudus menyerahkan Surat Keputusan (SK) Pimpinan DPRD, disusul dengan simbolis penyerahan palu dari pimpinan sementara kepada pimpinan DPRD yang baru.

Dalam sambutannya, ketua DPRD mengungkapkan komitmennya untuk memperjuangkan aspirasi masyarakat dan memperkuat kemitraan dengan pemerintah daerah. Ia berharap kerjasama yang baik antara legislatif dan eksekutif dapat terus terjalin demi kesejahteraan masyarakat dan kemajuan Kota Kudus.

Penjabat Kota Kudus juga menyampaikan sambutan, menekankan pentingnya sinergi antara DPRD dan Pemerintah Kota kudus dalam mewujudkan pembangunan yang lebih baik. Acara ini berjalan dengan lancar dan khidmat, menandai awal kepemimpinan baru DPRD Kota Kudus untuk periode 2024-2029.